
PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI 
PRAÇA HENRIQUE PEREIRA DONATO, 90 – CENTRO CEP 46.430-000 - 

GUANAMBI – BAHIA CNPJ: 13.982.640/0001-96 
   

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 011-23PE-PMG 

CONTRATO Nº 010-24PE-FMAS 

 
Página 1 de 1  

                                                                                                           

                                                        TERMO DE RETIFICAÇÃO 
 

 

Por um equívoco ocorrido no momento da elaboração do RESUMO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL referente a CONTRATO 

Nº 010- 24PE-FMAS, foi erroneamente publicado SEGUNDA•FEIRA, 15 DE ABRIL DE 2024 ANO XVI | N º 3118 página 18. 

 

ONDE SE LÊ:  
RESUMO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL  

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 011-23PE-PMG                 

CONTRATO Nº 010-24PE-FMAS 

Resumo do  objetivo: 
Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa para prestação de serviços na confecção de material gráfico (impressos), 

carimbos, serviços de serigrafia e outros destinados a manutenção das Secretarias da Prefeitura Municipal de Guanambi-BA. 

Modalidade: Pregão eletrônico 

Empenho da               despesa:   GLOBAL 

Credito da despesa Unidade orçamentaria: 44 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 

Projeto de atividade 8.244.006.2055 GESTÃO DAS AÇÕES ADMINISTRATIVA DA ASSISTENCIA SOCIAL 

Projeto de atividade 8.244.006.2.057 GESTÃO DAS AÇÕES DOS BENEFICIOS, PROGRAMAS E PROJETOS 

Projeto de atividade 8.244.006.2.071 GESTÃO DAS AÇÕES DO PROGRAMA AUXILIO BRASIL – PAB 

Projetos de atividade 8.244.006.6.035 GESTÃO DO IGD – SUAS 

Projeto de atividade 8.244.006.2.074 GESTÃO DAS AÇÕES DE PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA 

        Elemento: 3.3.90.39.00 1500 outros serviços de terceiros pessoa jurídica 

Elemento: 3.3.90.39.00 1660 outros serviços de terceiros pessoa jurídica 

Elemento: 3.3.90.39.00 1661 outros serviços de terceiros pessoa jurídica 

Valor total do      contrato: R$ 49.245,40 (quarenta e nove mil e duzentos e quarenta e cinco reais e quarenta centavos) 

Vigência do  contrato: 03 (três) meses 

Data do contrato: 
10 de abril de 2023. 

Contratante: 
ARNALDO PEREIRA DE AZEVEDO 

 Prefeito Municipal 

Contratada: 
LOBO COMUNICACAO VISUAL PUBLICIDADE LTDA 

CNPJ Nº 23.273.953/0001 

 

LEIA SE: 

RESUMO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL  

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 011-23PE-PMG                 

CONTRATO Nº 010-24PE-FMAS 

Resumo do objetivo: 
Registro de preços para futura e eventual contratação de empresa para prestação de serviços na confecção de material gráfico (impressos), 

carimbos, serviços de serigrafia e outros destinados a manutenção das Secretarias da Prefeitura Municipal de Guanambi-BA. 

Modalidade: Pregão eletrônico 

Empenho da       despesa: GLOBAL 

Credito da despesa Unidade orçamentaria: 44 FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL 

Projeto de atividade 8.244.006.2055 GESTÃO DAS AÇÕES ADMINISTRATIVA DA ASSISTENCIA SOCIAL 

Projeto de atividade 8.244.006.2.057 GESTÃO DAS AÇÕES DOS BENEFICIOS, PROGRAMAS E PROJETOS 

Projeto de atividade 8.244.006.2.071 GESTÃO DAS AÇÕES DO PROGRAMA AUXILIO BRASIL – PAB 

Projetos de atividade 8.244.006.6.035 GESTÃO DO IGD – SUAS 

Projeto de atividade 8.244.006.2.074 GESTÃO DAS AÇÕES DE PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA 

Elemento: 3.3.90.39.00 1500 outros serviços de terceiros pessoa jurídica 

Elemento: 3.3.90.39.00 1660 outros serviços de terceiros pessoa jurídica 

Elemento: 3.3.90.39.00 1661 outros serviços de terceiros pessoa jurídica 

Valor total do             contrato: R$ 49.245,40 (quarenta e nove mil e duzentos e quarenta e cinco reais e quarenta centavos) 

Vigência do  contrato: 03 (três) meses 

Data do contrato: 
10 de abril de 2024. 

Contratante: 
ARNALDO PEREIRA DE AZEVEDO 

 Prefeito Municipal 

Contratada: 
LOBO COMUNICACAO VISUAL PUBLICIDADE LTDA 

CNPJ Nº 23.273.953/0001 

 


